Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Ilhabela

Rua Joaquim Sampaio de Oliveira, 55 – Perequê – CEP 11630-000
Estado de São Paulo – Brasil – Fone/Fax (012) 3896-3449 CNPJ 07.984.395/0001-53

HOME PAGE – http://www.ilhabelaprev.com.br

__________________________________________________________________
Rua Joaquim Sampaio de Oliveira, nº 55, bairro Perequê, CEP 11630-000

Ilhabela/SP – Brasil – Fone/Fax (012) 3896-3449
www.ilhabelaprev.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE CARTA CONVITE

À

A Comissão Permanente de Licitação do Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Munícipio de Ilhabela, constituída pela Portaria Nº.45/2018, torna público
a quem interessar que se encontra aberta sob a modalidade  Carta Convite nº
01/2019, que tem como objeto:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assessoria e
consultoria, desenvolvimento de atividades relacionadas ao estudo, análise e
quantificação dos riscos atuariais nos planos de benefícios previdenciários,
respostas a questionamentos e auditorias de órgãos reguladores e fiscalizadores e
auxílio quanto à determinação de planos de custeio e amortização de déficit atuarial
e/ou financeiro atuarial, capacitação na área atuarial e administrativa, análise anual
do balanço patrimonial, acompanhamento de Licitações e Concessão de Benefícios,
Assessoria para implantação e cumprimento do Pró-gestão conforme portaria MPS
Nº 185/2015, Assessoria Contábil, Capacitação na Área Previdenciária, visando
atender as necessidades do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Munícipio de Ilhabela – SP.

Edital completo poderá ser adquirido na sede do ILHABELA PREV, situado na Rua
Joaquim Sampaio de Oliveira, n° 55, bairro Perequê, Ilhabela – SP, a partir do dia
20 de Agosto de 2019, no horário das 09:00 as 17:00hs.

Ilhabela, 20 de Agosto de 2019.

MAURICIO DA COSTA BARBOSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO